

**Lucrari interioare de reparatie a
blocului principal a centrului de
sanatate din orasul Leova
raionul Leova**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2003

Ремонт

Valoarea de deviz 382 969,83 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2003:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,220	22,00	114,84
2.	7122050013400	Zidar	h-om	55,320	22,00	1 217,04
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	171,450	22,00	3 771,90
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	337,452	22,00	7 423,94
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	147,153	22,00	3 237,37
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	378,540	22,00	8 327,88
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	284,060	22,00	6 249,32
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	86,100	22,00	1 894,20
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	38,640	22,00	850,08
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,620	22,00	431,64
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	232,410	22,00	5 113,02
12.	7212030022700	Sudor	h-om	84,000	22,00	1 848,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	260,175	22,00	5 723,85
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,564	22,00	2 520,41
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,055	22,00	441,21
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,852	22,00	1 338,74
Total manopera						50 503,44

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,120	250,00	30,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,418	250,00	2 354,40
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,050	2,00	38,10
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,890	23,00	43,47
5.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	53,449	34,00	1 817,27
6.	2010407343982	Rumegus	kg	5,220	1,00	5,22
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	116,100	850,00	98 685,00
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,200	21,00	88,20
9.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	5,287	17,00	89,89
10.	2320166200729	Parchetin	l	0,240	10,00	2,40
11.	2320167317232	Dicloreton	kg	6,814	13,00	88,59

12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,200	1 000,00	4 200,00
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	11,200	56,00	627,20
14.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	13,710	31,00	425,00
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	58,050	50,00	2 902,50
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	114,300	20,00	2 286,00
17.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	105,626	23,00	2 429,39
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	152,400	21,00	3 200,40
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,032	12,00	48,38
20.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,480	20,00	9,60
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	20,317	60,00	1 219,05
22.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,720	30,00	21,60
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,720	20,00	14,40
24.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,240	32,00	7,68
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,960	23,00	45,08
26.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,240	50,00	12,00
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	41,490	50,00	2 074,50
28.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,800	50,00	90,00
29.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	126,000	5,00	630,00
30.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	315,582	50,00	15 779,08
31.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	144,200	30,00	4 326,00
32.	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	43,050	70,00	3 013,50
33.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	56,000	60,00	3 360,00
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	304,260	12,00	3 651,12
35.	2622102307650	Cot din gresie ceramica antiacida, cu mufe sau reductie	buc	127,260	32,00	4 072,32
36.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	188,040	2,00	376,08
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 933,400	2,00	5 866,80
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,860	2,00	45,72
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 974,924	3,00	5 924,77
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	401,917	4,00	1 607,67
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	107,532	100,00	10 753,20
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	38,628	80,00	3 090,24
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,430	700,00	5 201,28
44.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	110,160	30,00	3 304,80
45.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,240	12,00	2,88
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	260,160	5,00	1 300,80
47.	2822115708000	Element de sustinere	buc	125,280	6,00	751,68
48.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	89,784	20,00	1 795,68
49.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	28,188	30,00	845,64
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	464,400	0,10	46,44
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 698,000	0,10	469,80
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 088,000	0,10	208,80
53.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	168,000	60,00	10 080,00
54.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	126,000	60,00	7 560,00
55.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	18,360	310,00	5 691,60
56.	2875276305105	Conector	buc	463,536	5,00	2 317,68
57.	3220137315778	Decapant	kg	1,008	25,00	25,20
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	116,100	2,00	232,20
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,321	10,00	43,21
60.	4100126202818	Apa	m3	0,381	10,00	3,81

61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,100	5,00	190,50
Total materiale de construcții						225 423,83

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,520	30,00	75,60
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,464	20,00	669,29
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,426	20,00	88,51
4.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	42,000	25,00	1 050,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,506	20,00	50,11
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,400	20,00	28,00
7.	3410520005701	Autoturn	h-ut	52,554	20,00	1 051,08
Total utilaje de construcții						3 012,59

Total:

Прямые затраты	lei	278 939,86
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 363,27
Celtueli de transport	6,00 %	13 525,43
Celtueli de regie	4,00 %	12 153,14
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 159,82
Ставка НДС	20,00 %	63 828,31
Всего с учётом НДС	lei	382 969,83

Total deviz:

382 969,83

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)